
                                                        

MĚSTSKÝ ÚŘAD MILETÍN  
Stavební úřad                   tel.493 693 031

nám. Karla Jaromíra Erbena 99
507 71, e-mail: hejna@miletin.cz
___________________________________

Spis. značka :   436/2016
Číslo jednací  : 137/330/Hej/16/1307
Oprávněná úřední osoba : Hejna Ladislav                                                                  Miletín dne : 13. 07. 2016
===============================================================================

                                       O Z N Á M E N Í
                                  ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ
                                             ( veřejná vyhláška )  

Stavební úřad v Miletíně, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst.1 písm.e)
zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ( stavební zákon ), posoudil
žádost o vydání územního rozhodnutí, kterou dne 30.06.2016 podaly :

A : Královohradecký kraj  ( IČ – 708 89 546 ), se sídlem Pivovarské náměstí č.p. 1245, 500
      03 Hradec Králové, zastoupená zmocněncem firmy SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 
      ( IČ: 275 02 988 ), se sídlem Kutnohorská č.p. 59, 500 04 Hradec Králové,  - osoba  
      pověřená Čeněk Hrdlička 
a 

B:  Město Miletín ( IČ – 002 71 811 ) se sídlem Náměstí K. J. Erbena č.p. 99, 507 71 Miletín
      – zastoupená starostou Bc. Miroslavem Noskem ( dále jen „stavebník“ ),  

- sloučená investice na stavbu odvodnění silnice II.třídy – číslo II/284 – ulice Komenského  
  k náměstí K. J. Erbena, po pozemcích parc.č. 1356; 1410/2; 1409/3; a stav.parc.č. 171;  
  170/1; 315; 173; 174; 177; 178; 180; 181; 183; 135/2; 135/1; 136; 141/2; 141/1; 142; 143;
  a otevřeného koryta po poz. parc.č. 622/2; 1335/5; 534; 625/26; 625/29; 625/5; 625/24;   
  626/4; 625/1; 1376/3; 184/1; 1356; 1279/1, vše v kat. území Miletín.

Navrhované odvodnění komunikace II/284 je navrženo gravitační dešťovou kanalizací
v prostoru náměstí stokou „DB“ zaústěnou do šachty na stávající jednotné kanalizaci a dále
stokou „DA-3“ trasovanou v samotné komunikaci od náměstí po odlučovač lehkých kapalin
umístěný před parcelou č. 183. Tento úsek je označen jako stavební objekt SO 301 Dešťová
kanalizace, odvodnění komunikace.
Za odlučovačem jsou vody svedeny do přirozené údolnice navrženou dešťovou gravitační
stokou „DA -2“. Vyústění kanalizace je do otevřeného koryta, které je opět na parcele č. 625/5
zatrubněno a vody gravitačně svedeny stokou „DA-1“ do toku Bystřice. Zatrubněné úseky,
stoky „DA-1“ a „DA-2“ jsou součástí stavebního objektu SO 302 Dešťová kanalizace do
toku. Koryta K1 a K2 mají vlastní stavební objekt SO 303 Otevřené koryto.
Požadavky dotčených orgánů jsou splněny a zahrnuty do dokumentace.
Všichni majitelé parcel dali souhlas s touto stavbou, a jsou doloženy v dokumentaci



předložené do územního řízení.

                                                                   - 2 -

Stavební úřad v Miletíně oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst.1  stavebního zákona
zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání předložené žádosti veřejné ústní
jednání na den             

                        15. srpna 2016 ( pondělí ) v  16,oo hod.

v zasedací místnosti společenského domu č.p.5, náměstí K. J. Erbena, Miletín.

Dotčené orgány, účastníci řízení a veřejnost  mohou závazná stanoviska, námitky a
připomínky, popřípadě důkazy uplatnit ( pokud tak již neučinili ) nejpozději při ústním
jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů
rozhodnutí v kanceláři stavebního úřadu, ve dnech pondělí a středa, 7-16 hod, v ostatních
pracovních dnech po telefonické domluvě. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat,
předloží jeho zástupce zdejšímu stavebnímu úřadu písemnou plnou moc.

                                                                                   Za stavební úřad v Miletíně
                                                                                        H E J N A  Ladislav

                                              
Doručí se : ( dle ustan. § 85 odst.1a StZ )
Žadatel :
– Královohradecký úřad, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

                                                                                                                   IDDS : gcgbp3q
v zastoupení  SÚS Královohradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec
Králové                                                                                                      IDDS : 6m8k8ey
 

– Město Miletín, Náměstí K.J.Erbena 99, 507 71 Miletín                            IDDS : yncbcrq
 

                                                                                                             
Účastníci řízení :  ( dle § 85 odst.2 StZ – veřejnou vyhláškou )

– Městský úřad Miletín, Náměstí K. J. Erbena 99, 507 71 Miletín               IDDS : yncbcrq
– Správa silnic KHK, Kutnohorská č.p.59, 500 04 Hradec Králové             IDDS : 6m8k8ey
– Povodí Labe s.p.,Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové               IDDS : dbyt8g2
– Šedivý Karel, B.Linkové 149, 507 71 Miletín
– Sucharda Josef,
– Němeček Vlastimil, Erbenova 2337, 544 01 Dvůr Králové
– Mgr. Ondřej Stýblo, Ovčí Hájek 2159/16, Stodůlky, 158 00 Praha 

v zastoupení - JUDr. Jaroslav Buriánek, AK - Václavské náměstí 28, 110 00 Praha 1
– Ludmila Podobská, Kpt. Fejfara 85, Štikov, 509 01 Nová Paka
– Josef Krutílek, Palackého 24, 507 71 Miletín

– Ing Anna Antošová, Na Cihlářce 1394, 509 01 Nová Paka
– Taťána Penttinen, Ostrovského 3167/36b, 150 00 Praha 5 - Smíchov

obě v zastoupení - Ing. Hubert Haláček, Vrchovina 162, 509 01 Nová Paka

– Langová Hedvika, Komenského 132, 507 71 Miletín
– Monika Hrdinová, Trotinka 395, 507 71 Miletín           - předat Davidu Čonkovi !
– Drahomíra Chalupová, Labouň 14, 507 33 Jičíněves



– Helena Kokyová, Komenského 135, 507 71 Miletín
– Kokyová Renáta, Okružní 1134/13, 500 03 Hradec Králové
– Kolář František, Komenského 135, 507 71 Miletín
                                                                    - 3 -

– Kupka Petr, Komenského 135, 507 71 Miletín
– Petr Mátyás, Komenského 136, 507 71 Miletín
– Sylvie Mátyásová, Komenkého 136, 507 71 Miletín
– Mašek David, Holín 141, 506 01 Holín
– Soňa Jonášová, Komenského 111, 507 71 Miletín
– Roman Šlambera, Komenského 111, 507 71 Miletín
– Jaroslava Císařová, Erbenova 233/1, 150 00 Praha 5 - Košíře
– Teršová Ludmila, Píseckého 332/11, 150 00 Praha 5 - Košíře
– Jarmila Lhotská, Třebnouševes 90, 508 01 Třebnouševes
– Helena Kožíšková, Komenského 228, 507 71 Miletín
– Petra Zdeňková, Komenského 228, 507 71 Miletín
– Milan Zeman, Komenského 114, 507 71 Miletín
– Helena Zemanová, Komenského 114, 507 71 Miletín
– Otakar Kytka, Podjavorinské 1598/6, 149 00 Praha 4 – Chodov
– Roman Libřický, Štětínská 351/41, 181 00 Praha 8 – Bohnice
– Jan Ševčík, Brodského 1672/15, 149 00 Praha 4 - Chodov

DOSS – jednotlivě :
– MěÚ Hořice, OŽP a její složky , Nám. Jiřího z Poděbrad čp.342, 508 19 Hořice
– MěÚ Hořice – ochrana ZPF, Nám. Jiřího z Poděbrad č.p.342, 508 19 Hořice
– MěÚ Hořice – odbor finanční ( archeologie ), Nám. Jiřího z Pod. č.p.342, 508 01 Hořice
– MěÚ Hořice – odbor dopravy, Nám. Jiřího z Pod. č.p.342, 508 01 Hořice  
                                                                                                                          IDDS : 247bzdz
                                                                                                                        
– RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, 657 02 Brno         IDDS : jnnyjs6
– Povodí Labe s.p., Víta Nejedlého č.p.951, 500 03 Hradec Králové           IDDS : dbyt8g2
– Správa silnic KHK, Kutnohorská č.p.59, 500 04 Hradec Králové             IDDS : 6m8k8ey
– KŘ. Policie KHK, Balbínova 24, 506 01 Jičín 
– ČEZ Distribuce a.s. Teplická 874/8, 405 02 Děčín – Podmokly                IDDS :  v95uqfy
– VOS a.s., Na Tobolce 428, 50601 Jičín                                                      IDDS : wd7gxvb
– Min.Obrany ČR, Teplého 1899, 530 02 Pardubice                                     IDDS : hjyaavk
– CETIN a.s., Olšanská 268/6, 130 00 Praha 3                                              IDDS : qa7425t
– HZS KHK, Dělnická 162, 506 01 Jičín                                                      IDDS : yvfab6e
 

Na vědomí : 
–  f. M.I.S.a.s.,  Škroupova 719, 500 02 Hradec Králové                             - projekce

  
 

             Toto oznámení musí být vyvěšeno na veřejné desce po dobu 15 dnů.
    Městský úřad Miletín  vyvěsí na své veřejné desce a vrátí  potvrzené zpět  na SÚ
Miletín

                   Vyvěšeno dne :                                            Sejmuto dne :



                 ….................................................................................................
           podpis a razítko subjektu, potvrzujícího vyvěšení a sejmutí oznámení


